f

e

ﬂl

11
R
# Inscricao
1 00761126
2 00760868
3 00760441
4 00760954
5 00760921
6 00761068
7 00760839
8 00760842
9 00760955
10 00760935
11 00760432
12 00760858
13 00761037
14 00760866
15 00760916
16 00760841
17 00760890
18 00760981
19 00760838
20 00760977
21 00760903
22 00760872
23 00761117
24 00761101
25 00761070
26 00760645
27 00760856
28 00761087

Lista de Inscritos Aptos - Técnico Subsequente em
Administracao parceria com a Prefeitura de

Nome
ADRIANO PEREIRA VITOR
ALICE JULIA XAVIER
AMANDA DE FATIMA ALEIXO
ANA LIVIA DE OLIVEIRA
BROGE
ANIELY MAIARA DOS SANTOS
SILVA
ANTONIO JOSE SILVERIO
BRUNA APARECIDA DOS
SANTOS
BRUNA SIQUEIRA COIMBRA
CAMILA COSTA DE PAULA
VITOR
CAMILA DOS SANTOS SILVA
CRISTINA FERREIRA
LEOPOLDINO
DAIANE VITAR DA COSTA
DOUGLAS EUGENIO DE
SOUZA
EDUARDA MARCELINO DE
SOUZA
ELIANA CRISTINA

ALEXANDRE GOULARTE
ELIZAII\IDRA ESTER SILVA

MOREIRA

EULER IAGO PEREIRA
GABRIELA DE PAULA
MARTINS QUIRINO

GICELIA MARIA ABREU
HELDER SILVA ROSA
HERICA DE FATIMA ROCHA
GOULART

JAMILE MOLINARI PEREIRA
KAINNE DELFINO JOANAS
KAROINNE DELFINO JOANAS
KAROLINE DE MENDONCA
KEILA PEREIRA FIGUEIREDO
DA SILVA

LARA CRISTINA OLIVEIRA
MOREIRA

LARISSA VICENTINI DA SILVA

Santana da Vargem

Curso
Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Municipio da
residencia
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM
SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

05/08/2025 11:55

1/2



29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

00760901

00760859

00760906

00760850

00760894

00760861

00760920

00761094

00760871

00760900

00760844

00760862

00761066

00760895

00760971

00761080

00760848

00760957

00760840

00760865

00760987

00760853

LAURA MARIA VILELA
BORGES

LAURA RODRIGUES PAULINO
LEIDIELE VITAR BENEDITO
LEONARDO NICODEMOS DA
SILVA

LILIANA DE FATIMA SILVA
LIVIA EUGENIO FERREIRA

MAICON VINICIOS DO
NASCIMENTO

MARIA EDUARDA CARVALHO
DE JESUS

MARIA EMILIA TROLEZ
NOGUEIRA

MARIA LETICIA VILELA
MARIANE DA SILVA JOANA
MARIANE MOLINARI ROSA
MIRELY DA SILVA SALGADO
NATALIA RAFAELA CARDONA
DE OLIVEIRA

PAMELA TAIS ANDRADE
FREITAS

PRISCILA APARECIDA SILVA
RAQUEL DE SOUZA

EVANGELISTA PRADO

ROSEMEYRE APARECIDA
COSTA BELTRAO

STELA DA SILVA LINO
STEPHANE LOURRAINE DA
SILVA RANGEL

TATIELE ALVES DA SILVA
PRADO

YARA DA SILVA MARCIANO

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

Técnico Subsequente em Administragdo parceria com a
Prefeitura de Santana da Vargem

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

SANTANA DA VARGEM

05/08/2025 11:55

2/2



