

Lista de Inscritos Aptos - Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem

#	Inscrição	Nome	Curso	Município da residência
1	00761126	ADRIANO PEREIRA VITOR	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
2	00760868	ALICE JULIA XAVIER	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
3	00760441	AMANDA DE FATIMA ALEIXO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
4	00760954	ANA LIVIA DE OLIVEIRA BROGE	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
5	00760921	ANIELY MAIARA DOS SANTOS SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
6	00761068	ANTONIO JOSE SILVERIO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
7	00760839	BRUNA APARECIDA DOS SANTOS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
8	00760842	BRUNA SIQUEIRA COIMBRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
9	00760955	CAMILA COSTA DE PAULA VITOR	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
10	00760935	CAMILA DOS SANTOS SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
11	00760432	CRISTINA FERREIRA LEOPOLDINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
12	00760858	DAIANE VITAR DA COSTA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
13	00761037	DOUGLAS EUGENIO DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
14	00760866	EDUARDA MARCELINO DE SOUZA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
15	00760916	ELIANA CRISTINA ALEXANDRE GOULARTE	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
16	00760841	ELIZANDRA ESTER SILVA MOREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
17	00760890	EULER IAGO PEREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
18	00760981	GABRIELA DE PAULA MARTINS QUIRINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
19	00760838	GICELIA MARIA ABREU	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
20	00760977	HELDER SILVA ROSA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
21	00760903	HERICA DE FATIMA ROCHA GOULART	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
22	00760872	JAMILE MOLINARI PEREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
23	00761117	KAINNE DELFINO JOANAS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
24	00761101	KAROINNE DELFINO JOANAS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
25	00761070	KAROLINE DE MENDONCA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
26	00760645	KEILA PEREIRA FIGUEIREDO DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
27	00760856	LARA CRISTINA OLIVEIRA MOREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
28	00761087	LARISSA VICENTINI DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM

#	Inscrição	Nome	Curso	Município da residência
29	00760901	LAURA MARIA VILELA BORGES	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
30	00760859	LAURA RODRIGUES PAULINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
31	00760906	LEIDIELE VITAR BENEDITO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
32	00760850	LEONARDO NICODEMOS DA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
33	00760894	LILIANA DE FATIMA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
34	00760861	LIVIA EUGENIO FERREIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
35	00760920	MAICON VINICIOS DO NASCIMENTO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
36	00761094	MARIA EDUARDA CARVALHO DE JESUS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
37	00760871	MARIA EMILIA TROLEZ NOGUEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
38	00760900	MARIA LETICIA VILELA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
39	00760844	MARIANE DA SILVA JOANA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
40	00760862	MARIANE MOLINARI ROSA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
41	00761066	MIRELY DA SILVA SALGADO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
42	00760895	NATALIA RAFAELA CARDONA DE OLIVEIRA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
43	00760971	PAMELA TAIS ANDRADE FREITAS	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
44	00761080	PRISCILA APARECIDA SILVA	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
45	00760848	RAQUEL DE SOUZA EVANGELISTA PRADO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
46	00760957	ROSEMEYRE APARECIDA COSTA BELTRAO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
47	00760840	STELA DA SILVA LINO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
48	00760865	STEPHANE LOURRAINE DA SILVA RANGEL	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
49	00760987	TATIELE ALVES DA SILVA PRADO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM
50	00760853	YARA DA SILVA MARCIANO	Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Santana da Vargem	SANTANA DA VARGEM